
SKÅNESERIEN UTOMHUS I BÅGSKYTTE 2012 
 

Omgång 1. 21 april 2012. 
 
Matchresultat 
Trelleborgs BK – Satserups IBF  2639 – 2404 
Helsingborgs BK – Stockamöllans IF  2452 – 2134 
Kristianstads BK – BK Gripen  2337 – 2506 
Skjutledigt lag: Skurups BK 
 
INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  1 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 
1. Mats Friberg, BKG 326 345 671 x HC21 
2. Robin Hedenvang, TBK 326 344 670 x HF13 
3. Christopher Rönnow, HEBK 326 339 665 x HC16 
 Jonas Andersson, TBK 330 335 665 x HC21 
5. Håkan Andersson, SIBF 316 344 660 x HF21 
6. Hampus Borgström, HEBK 321 334 655 x HC16 
7. Daniel Skånhed, TBK 315 338 653 x HC21 
8. Glenn Linsjö, TBK 310 341 651 x HF21 
9. Endrina Shabani, HEBK 311 329 640  DC16 
10. Anders Carlsson, TBK 301 336 637  HF21 
11. Pär Lindberg, HEBK 301 333 634 x HF21 
12. Linus Strömberg, TBK 309 323 632  HC16 
13. Mikael Palm, KBK 297 330 627 x HC21 
14. Joakim Limås, TBK 285 337 622  HF16 
15. Jan-Erik Andersson, BKG 297 324 621 x HC60 
16. Göran Bengtsson, TBK 298 322 620  HC50 
17. Claes Colméus, BKG 283 336 619 x HF60 
18. Simon Dahlby, HEBK 311 288 599  HC10 
19. Ervin Herbertsson, SIBF 271 327 598 x HF60 
20. Hans Lindwall, BKG 261 334 595 x HF50 
21. Greger Hanevik, BKG 277 313 590  HC60 
 Nils-Erik Hessel, KBK 278 312 590 x HLB21 
23. Hans-Åke Olofsson, SIBF 265 311 576 x HF50 
24. Fredrik Andersson, SIBF 266 304 570 x HC16 
 Egon Persson, KBK 250 320 570 x HLB21 
26. Mattias Hall, SMIF 277 292 569 x HC21 
27. Niels Petersen, BKG 218 302 562  HK50  # 
28. Emma Pettersson, HEBK 264 296 560  DC13 
29. Peter Tengrot, HEBK 287 265 552  HC21 
30. Morgan Persson, KBK 244 306 550 x HLB21 
31. Rolf Härstedt, SMIF 258 285 543 x HC60 
32. Kalle Möllerberg, SMIF 246 280 526 x HK13 
33. Leif Johannesson, KBK 228 290 518  HLB21 
34. Fredrik Åkerman, TBK 224 291 515  HF13 
35. Johan Eriksson, TBK 242 272 514  HF21 
36. Ingrid Landqvist, SMIF 234 275 509  DC50 
37. Philip Tallberg, HEBK 239 259 498 x HF13 
38. Bo Giliusson, BKG 212 285 497  HF50 
39. Anders Jönsson, SMIF 214 282 496 x HK21 
40. Emil Strömberg, TBK 187 268 455  HF13 
41. Anders Pettersson, HEBK 197 257 454  HF21 
42. Emma Rosander, TBK 112 286 398  DF16 
43. Christer Raudszus, KBK 122 244 366  HLB21 
# = Delresultaten är utan extrapoängen medräknad. Uppgift på detta finns hos BK Gripen. 



Omgång 2. 5 – 6 maj 2012. 
 
Matchresultat 
Stockamöllans IF – Satserups IBF  2235 – 2385 
Skurups BK – Helsingborgs BK  2242 – 2503 
Trelleborgs BK – Kristianstads BK  2633 – 2216 
Skjutledigt lag: BK Gripen 
 
 
INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  2 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 
1. Magnus Carlsson, TBK 335 351 686 x HC21 
2. Pär Lindberg, HEBK 318 339 657 x HF21 
3. Linus Strömberg, TBK 321 332 653 x HC16 
4. Robin Hedenvang, TBK 308 344 652 x HF13 
5. Hampus Borgström, HEBK 320 328 648 x HC16 
6. Glenn Linsjö, TBK 309 333 642 x HF21 
7. Erik Hellstrand, SMIF 299 333 632 x HC13 
8. Göran Bengtsson, TBK 302 329 631  HC50 
9. Anders Carlsson, TBK 299 330 629  HF21 
10. Simon Dahlby, HEBK 311 317 628 x HC10 
11. Håkan Andersson, SIBF 299 324 623 x HF21 
12. Erik Lundell Bong, SKBK 282 336 618 x HK21 
13. Åke Nilsson, SKBK 293 324 617 x HC60 
14. Endrina Shabani, HEBK 298 307 605  DC16 
15. Yngve Ivarsson, SIBF 293 310 603 x HC60 
16. Morgan Persson, KBK 280 314 594 x HLB21 
17. Ervin Herbertsson, SIBF 265 322 587 x HF60 
18. Hans-Åke Olofsson, SIBF 271 301 572 x HF50 
19. Kristian Nilsson, HEBK 264 306 570 x HF13 
20. Egon Persson, KBK 252 312 564 x HLB21 
21. Anders Andersson, SMIF 250 312 562 x HK21 
22. Joakim Limås, TBK 255 304 559  HF16 
 Fredrik Åkerman, TBK 271 288 559  HF13 
24. Emil Strömberg, TBK 256 292 548  HF13 
25. Rolf Härstedt, SMIF 243 304 547 x HC60 
26. Fredrik Andersson, SIBF 251 292 543  HC16 
27. Nils-Erik Hessel, KBK 252 280 532 x HLB21 
28. Christer Radszus, KBK 232 294 526 x HLB21 
 Johan Eriksson, TBK 240 286 526  HF21 
30. Leif Johannesson, KBK 216 302 518  HLB21 
 Philip Tallberg, HEBK 209 309 518  HF13 
32. Mattias Hall, SMIF 249 265 514  HC21 
33. Anders Jeppsson, SKBK 205 308 513 x HF60 
34. Tomas Harrysson, KBK 228 272 500  HLB21 
35. Robert Nilsson, SKBK 225 269 494 x HC21 
 Kalle Möllerberg, SMIF 222 272 494 x HK13 
37. Frida Möllerberg, SMIF 230 232 462  DK10 
38. Adam Andersson, TBK 150 245 395  HF13 
39. Anders Jönsson, SMIF 184 210 394  HK21 
40. Sven Hjalmarsson, SKBK   78 197 275  HF60 
  
 
 
 
 



Omgång 3. 12 maj 2012. 
 
Matchresultat 
BK Gripen – Trelleborgs BK   2574 – 2560 
Stockamöllans IF – Skurups BK  2397 – 2241 
Satserups IBF – Kristianstads BK  2420 – 1566 
Skjutledigt lag: Helsingborgs BK 
 
 
INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  3 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 
1. Robin Hedenvang, TBK 325 349 674 x HF13 
1. Jonas Andersson, TBK 331 343 674 x HC21 
3. Håkan Andersson, SIBF 322 343 665 x HF21 
4. Per Friberg, BKG 325 332 657 x HC21 
5. Lars Fredriksson, SMIF 315 334 649 x HC21 
6. Lennart Andersson, BKG 318 329 647 x HC50 
7. Jenny Jeppsson, BKG 304 341 645 x DF21 
8. Erik Hellstrand, SMIF 316 328 644 x HC13 
9. Daniel Skånhed, TBK 309 331 640 x HC21 
10. Viktor Mossfelt Olsson, SIBF 305 324 629 x HC21 
11. Mikael Ekholm, BKG 301 324 625 x HF21 
12. Åke Nilsson, SKBK 297 322 619 x HC60 
13. Erik Lundell Bong, SKBK 278 338 616 x HK21 
14. Hans Lindvall, BKG 277 332 609  HF50 
15. Jan-Erik Andersson, BKG 284 317 601  HC60 
16. Linus Strömberg, TBK 271 327 598  HC16 
17. Greger Hanevik, BKG 281 313 594  HC60 
18. Johan Eriksson, TBK 271 301 572 x HF21 
18. Nils-Erik Hessel, KBK 276 296 572 x HLB21 
20. Hans-Åke Olofsson, SIBF 263 304 567 x HF50 
21. Anders Andersson, SMIF 260 302 562 x HK21 
21. Claes Colméus, BKG 245 317 562  HF60 
23. Joakim Limås, TBK 246 315 561  HF16 
24. Ervin Herbertsson, SIBF 248 311 559 x HF60 
25. Niels Petersen, BKG 236 320 556  HK60 
26. Kalle Möllerberg, SMIF 260 282 542 x HK13 
27. Egon Persson, KBK 204 318 522 x HLB21 
28. Emil Strömberg, TBK 246 274 520  HF13 
29. Fredrik Åkerman, TBK 243 273 516  HF13 
30. Frida Möllerberg, SMIF 252 262 514  DK10 
30. Bo Persson, SKBK 236 278 514 x HK50 
32. Mattias Hall, SMIF 229 276 505  HC21 
33. Jimmy Hellman, SKBK 206 286 492 x HF60 
34. Christer Raudszus, KBK 194 278 472 x HLB21 
35. Rolf Härstedt, SMIF 194 263 457  HC60 
36. Ingrid Landqvist, SMIF 177 263 440  DC50 
37. Ulrika Hellman, SKBK 160 278 438  DF60 
38. Anders Jeppsson, SKBK 150 273 423  HF60 
39. Adam Andersson, TBK 154 262 416  HF13 
40. Jonas Ridell, SMIF 126 288 414  HK21 
41. Bertil Nilsson, SIBF 157 237 394  HF60 
42. Bengt Parmark, SIBF 153 236 391  HF60 
43. Anders Jönsson, SMIF 124 262 384  HK21 
44. Sven Hjalmarsson, SKBK   49 167 216  HF60 
 



Omgång 4. 17 och 19  maj 2012. 
 
Matchresultat 
Helsingborgs BK – Trelleborgs BK  2390 – 2444 
Skurups BK – Kristianstads BK  2091 – 2268 
Stockamöllans IF – BK Gripen  2314 – 2529 
Skjutledigt lag: Satserups IBF 
 
 
INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  4 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 
1. Lars Fredriksson, SMIF 327 335 662 x HC21 
1. Mikael Ekholm, BKG 317 345 662 x HF21 
3. Robin Hedenvang, TBK 320 340 660 x HF13 
4. Erik Hellstrand, SMIF 319 325 644 x HC13 
5. Daniel Skånhed, TBK 312 322 634 x HC21 
6. Jan-Erik Andersson, BKG 303 324 627 x HC60 
7. Claes Colméus, BKG 298 328 626 x HF60 
8. Simon Dalby, HEBK 323 299 622 x HC10 
9. Linus Strömberg, TBK 290 324 614 x HC16 
9. Lennart Andersson, BKG 298 316 614 x HC50 
11. Per-Ove Almeflo, HEBK 283 321 604 x HC50 
11. Pär Lindberg, HEBK 290 314 604 x HF21 
13. Peter Tengroth, HEBK 294 306 600  HC21 
13. Hans Lindvall, BKG 268 332 600  HF50 
15. Anton Pettersson, HEBK 303 292 595  HC10 
16. Morgan Persson, KBK 280 312 592 x HLB21 
17. Greger Hanevik, BKG 270 320 590  HC60 
18. Bo Giliusson, BKG 271 303 574  HF50 
19. Nils-Erik Hessel, KBK 258 306 564 x HLB21 
20. Egon Persson, KBK 232 330 562 x HLB21 
21. Rolf Härstedt, SMIF 253 308 561  HC60 
22. Kristian Nilsson, HEBK 251 309 560 x HF13 
23. Bo Persson, SKBK 236 314 550 x HK50 
23. Jens Bösgård, SKBK 256 294 550 x HK16 
23. Leif Johannesson, KBK 246 304 550 x HLB21 
26. Fredrik Åkerman, TBK 251 285 536 x HF13 
27. Elias Hansen, HEBK 273 256 529  HC10 
28. Philip Tallberg, HEBK 238 287 525  HF13 
29. Tomas Harrysson, KBK 234 290 524  HLB21 
30. Frida Möllerberg, SMIF 268 354 522 x DK10 
31. Emma Pettersson, HEBK 231 277 508  DC13 
32. Robert Nilsson, SKBK 222 285 507 x HC21 
33. Johan Eriksson, TBK 206 286 492  HF21 
34. Anders O. Jönsson, SMIF 212 274 486 x HK21 
35. Jimmy Hellman, SKBK 212 272 484 x HF60 
36. Christer Raudszus, KBK 196 268 464  HLB21 
37. Ulrika Hellman, SKBK 176 281 457  DF60 
38. Emil Strömberg, TBK 187 263 450  HF13 
39. Sven Hjalmarsson, SKBK   95 184 279  HF60 
 
 
     

 



Omgång 5. 11 augusti 2012. 
 
Matchresultat 
Kristianstads BK – Helsingborgs BK  2296 – 2415 
BK Gripen – Satserups IBF   2495 – 2384 
Skurups BK – Trelleborgs BK  2251 – 2648 
Skjutledigt lag: Stockamöllans IF 
 
 
INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  5 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 
1. Magnus Carlsson, TBK 339 358 697 x HC21 
2. Robin Hedenvang, TBK 318 346 664 x HR13 
3. Simon Dalby, HEBK 328 329 657 x HC10 
4. Lennart Andersson, BKG 321 330 651 x HC50 
5. Anders Carlsson, TBK 314 335 649 x HR21 
 Endrina Shabani, HEBK 316 333 649 x DC16 
7. Mikael Palm, KBK 312 336 648 x HC21 
8. Hampus Borgström, HEBK 324 323 647  HC16 
9. Håkan Andersson, SIBF 309 336 645 x HR21 
10. Åke Nilsson, SKBK 313 330 643 x HC60 
11. Linus Strömberg, TBK 304 334 638 x HC16 
12. Daniel Skånhed, TBK 308 329 637  HC21 
13. Peter Tengroth, HEBK 311 323 634  HC21 
14. Kristian Nilsson, HEBK 297 333 630 x HR13 
15. Edvin Tengroth, HEBK 313 315 628  HC10 
16. Claes Colméus, BKG 297 327 624 x HR60 
17. Jan-Erik Andersson, BKG 297 325 622 x HC60 
18. Fredrik Åkerman, TBK 291 328 619  HR13 
19. Piotr Ostrowski, BKG 290 323 613  HC60 
20. Emma Pettersson, HEBK 303 309 612  DC13 
21. Anton Pettersson, HEBK 314 289 603  HC10 
22. Ervin Herbertsson, SIBF 287 313 600 x HR60 
23. Hans Lindvall, BKG 272 326 598 x HR50 
 Hans-Åke Olofsson, SIBF 266 332 598 x HR50 
25. Bo Giliusson, BKG 263 323 586  HR50 
26. Greger Hanevik, BKG 273 309 582  HC60 
27. Emil Strömberg, TBK 269 295 564  HR13 
28. Morgan Persson, KBK 242 318 560 x HLB21 
29. Nils-Erik Hessel, KBK 264 292 556 x HLB21 
30. Anders Jeppsson, SKBK 257 296 553 x HR60 
31. Fredrik Andersson, SIBF 247 294 541 x HC16 
32. Jimmy Hellman, SKBK 240 293 533 x HR60 
33. Christer Raudszus, KBK 234 298 532 x HLB21 
34. Jens Bösgård, SKBK 246 276 522 x HB16 
35. Bo Persson, SKBK 230 274 504  HB50 
36. Anders Pettersson, HEBK 200 279 479 x HR21 
37. Bertil Nilsson, SIBF 205 264 469  HR60 
38. Emma Rosander, TBK 190 274 464  DR16 
39. Olof Holmström, SKBK 136 226 362  HB16 
 
 
     



Omgång 6. 1 september 2012. 
 
Matchresultat 
Trelleborgs BK – Stockamöllans IF  2616 – 2232 
BK Gripen – Skurups BK   2566 – 2041 
Satserups IBF – Helsingborgs BK  2416 – 2544 
Skjutledigt lag: Kristianstads BK 
 
 
INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  6 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 
1. Magnus Carlsson, TBK 337 344 681 x HC21 
2. Robin Hedenvang, TBK 328 352 680 x HR13 
3. Pär Lindberg, HEBK 318 349 667 x HR21 
4. Daniel Skånhed, TBK 320 332 652 x HC21 
5. Lennart Andersson, BKG 319 329 648 x HC50 
 Jan-Erik Andersson, BKG 321 327 648 x HC60 
7. Erik Hellstrand, SMIF 318 328 646 x HC13 
 Göran Bengtsson, TBK 316 330 646  HC50 
9. Mikael Ekholm, BKG 304 338 642 x HR21 
10. Linus Strömberg, TBK 306 333 639  HC16 
11. Håkan Andersson, SIBF 289 341 630 x HR21 
12. Peter Tengroth, HEBK 307 322 629 x HC21 
13. Hans Lindvall, BKG 302 326 628 x HR50 
14. Edvin Tengroth, HEBK 311 315 626 x HC10 
 Jenny Jeppsson, BKG 303 323 626  DR21 
16. Mattias Hall, SMIF 307 317 624 x HC21 
17. Kristian Nilsson, HEBK 304 318 622 x HR13 
18. Ervin Herbertsson, SIBF 300 320 620 x HR60 
19. Greger Hanevik, BKG 292 317 609  HC60 
20. Fredrik Åkerman, TBK 286 317 603 x HR13 
21. Viktor Mossfelt Olsson, SIBF 286 307 593 x HC21 
22. Hans-Åke Olofsson, SIBF 257 316 573 x HR50 
23. Bo Giliusson, BKG 264 307 571  HR50 
24. Fredrik Andersson, SIBF 251 311 562  HC16 
25. Anton Pettersson, HEBK 274 281 555  HC10 
26. Bo Persson, SKBK 244 308 552 x HB50 
27. Anders Jeppsson, SKBK 250 294 544 x HR60 
28. Philip Tallberg, HEBK 227 304 531  HR13 
29. Emil Strömberg, TBK 230 291 521  HR13 
30. Ulrika Hellman, SKBK 208 288 496 x DR60 
31. Karl Möllerberg, SMIF 198 288 486 x HB13 
 Lukas Karlsson, TBK 221 265 486  HR13 
33. Adam Andersson, TBK 201 284 485  HR13 
34. Anders Pettersson, HEBK 190 290 480  HR21 
35. Anders Jönsson, SMIF 184 292 476 x HB21 
 Johan Eriksson, TBK 203 273 476  HR21 
37. Jesper Karlsson, TBK 212 243 455  HR10 
38. Jimmy Hellman, SKBK 192 257 449 x HR60 
39. Emma Pettersson, HEBK 207 234 441  DC13 
40. Sven Hjalmarsson, SKBK   98 247 345  HR60 
 
 

 



Omgång 7. 15 september 2012. Seriefinal i Trelleborg 
 
Matchresultat 
Kristianstads BK – Stockamöllans IF  2148 – 2227 
Helsingborgs BK – BK Gripen  2399 – 2494 
Satserups IBF – Skurups BK   2309 – 2260 
Skjutledigt lag: Trelleborgs BK 
 
Serietabell  Sluttabell 
BK Gripen   6 – 6 – 0 – 0 – 15164 – 12 
Trelleborgs BK  6 – 5 – 0 – 1 – 15540 – 10 
Helsingborgs BK  6 – 4 – 0 – 2 – 14703 –   8 
Satserups IBF   6 – 3 – 0 – 3 – 14318 –   6 
Stockamöllans IF  6 – 2 – 0 – 4 – 13539 –   4 
Kristianstads BK  6 – 1 – 0 – 5 – 12831 –   2 
Skurups BK   6 – 0 – 0 – 6 – 13126 –   0 
 
 
INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  7 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 
1. Simon Dahlby, HEBK 317 316 633 x HC10 
1. Lennart Andersson, BKG 305 328 633 x HC50 
3. Edvin Tengroth, HEBK 308 320 628  HC10 
4. Andreas Hein, BKG 295 328 623 x HR21 
5. Jenny Jeppsson, BKG 204 326 620 x DR21 
6. Mikael Ekholm, BKG 289 329 618 x HR21 
7. Peter Tengroth, HEBK 289 319 608 x HC21 
8. Erik Lundell Bong, SKBK 276 328 604 x HB21 
  (257 311 568) 
9. Håkan Andersson, SIBF 270 333 603 x HR21 
10. Mattias Hall, SMIF 281 320 601 x HC21 
11. Yngve Ivarsson, SIBF 271 327 598 x HC60 
11. Åke Nilsson, SKBK 278 328 598 x HC60 
13. Pär Lindberg, HEBK 280 314 594 x HR21 
14. Jan-Erik Andersson, BKG 268 324 592  HC60 
15. Kristian Nilsson, HEBK 261 303 564 x HR13 
16. Ingrid Friberg, SKBK 252 309 561 x DC60 
17. Nils-Erik Hessel, KBK 274 286 560 x HLB21 
  (253 270 523) 
18. Fredrik Andersson, SIBF 248 306 554 x HC16 
18. Hans-Åke Olofsson, SIBF 249 305 554 x HR50 
20. Karl Möllerberg, SMIF 240 312 552 x HB13 
  (223 296 519) 
21. Morgan Persson, KBK 252 296 548 x HLB21 
  (233 283 516) 
22. Hans Lindvall, BKG 236 310 546  HR50 
23. Rolf Härstedt, SMIF 242 300 542 x HC60 
23. Claes Colméus, BKG 228 314 542  HR60 
25. Egon Persson, KBK 232 308 540 x HLB21 
  (218 292 510) 
26. Frida Möllerberg, SMIF 276 256 532 x DB10 
  (256 239 495) 
27. Greger Hanevik, BKG 222 308 530  HC60 
28. Christer Raudszus, KBK 226 274 500 x HLB21 
  (208 254 462) 
 



INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  7   1   2 TOT I LAG KLASS 
29. Bo Persson, SKBK 209 288 497 x HB50 
  (191 274 465) 
30. Gert Friberg, SKBK 169 282 451  HC60 
31. Ulrika Hellman, SKBK 176 274 450  DR60 
32. Jimmy Hellman, SKBK 167 264 431  HR60 
 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 10 efter 7 omgångar. Slutställning   (5 bästa resultaten räknas) 
1. Simon Dahlby, HEBK 599 628 ---- 622 657 ---- 633 3139 
2. Frida Möllerberg, SMIF ---- 462 514 522 ---- ---- 532 2030 
3. Edvin Tengroth, HEBK ---- ---- ---- ---- 628 626 628 1882 
4. Anton Pettersson, HEBK ---- ---- ---- 595 603 555 ---- 1753 
5. Elias Hansen, HEBK ---- ---- ---- 529 ---- ---- ----   529 
6. Jesper Karlsson, TBK ---- ---- ---- ---- ---- 455 ----   455 
 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 13 efter 7 omgångar. Slutställning   (5 bästa resultaten räknas) 
1. Robin Hedenvang, TBK 670 652 674 660 664 680 ---- 3348 
2. Kristian Nilsson, HEBK ---- 570 ---- 560 630 622 564 2946 
3. Fredrik Åkerman, TBK 515 559 516 536 619 603 ---- 2833 
4. Emil Strömberg, TBK 455 548 520 450 564 521 ---- 2608 
5. Kalle Möllerberg, SMIF 526 494 542 ---- ---- 486 552 2600 
6. Erik Hellstrand, SMIF ---- 632 644 644 ---- 646 ---- 2566 
7. Emma Pettersson, HEBK 560 ---- ---- 508 612 441 ---- 2121 
8. Philip Tallberg, HEBK 498 518 ---- 525 ---- 531 ---- 2072 
9. Adam Andersson, TBK ---- 395 416 ---- ---- 485 ---- 1296 
10. Lukas Karlsson, TBK ---- ---- ---- ---- ---- 486 ----   486 
 
 
  
SKYTTELIGAN KLASS B 16-60 och LÅNGBÅGE efter 7 omgångar. Slutställning    
(5 bästa resultaten räknas) 
1. Morgan Persson, KBK 550 594 ---- 592 560 ---- 548 2844 
2. Nils-Erik Hessel, KBK 590 532 572 564 556 ---- 560 2842 
3. Egon Persson, KBK 570 564 522 562 ---- ---- 540 2758 
4. Bo Persson, SKBK ---- ---- 514 550 504 552 497 2617 
5. Christer Raudszus, KBK 366 526 472 464 532 ---- 500 2494 
6. Anders Jönsson, SMIF 496 394 384 486 ---- 476 ---- 2236 
7. Erik Lundell Bong, SKBK ---- 618 616 ---- ---- ---- 604 1838 
8. Leif Johannesson, KBK 518 518 ---- 550 ---- ---- ---- 1586 
9. Anders Andersson, SMIF ---- 562 562 ---- ---- ---- ---- 1124 
10. Niels Petersen, BKG 562 ---- 556 ---- ---- ---- ---- 1118 
11. Jens Bösgård, SKBK ---- ---- ---- 550 522 ---- ---- 1072 
12. Tomas Harrysson, KBK ---- 500 ---- 524 ---- ---- ---- 1024 
13. Jonas Ridell, SMIF ---- ---- 414 ---- ---- ---- ----   414 
14. Olof Holmström, SKBK ---- ---- ---- ---- 362 ---- ----   362 
 
 
----- = Skytten ej deltagit i omgången 
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 
SKYTTELIGAN KLASS C 16-60  efter 7 omgångar. Slutställning   (5 bästa resultaten räknas) 
1. Daniel Skånhed, TBK 653 ---- 640 634 637 652 ---- 3216 
2. Lennart Andersson, BKG ---- ---- 647 614 651 648 633 3193 
3. Linus Strömberg, TBK 632 653 598 614 638 639 ---- 3176 
4. Jan-Erik Andersson, BKG 621 ---- 601 627 622 648 592 3119 



5. Peter Tengroth, HEBK 552 ---- ---- 600 634 629 608 3023 
6. Greger Hanevik, BKG 590 ---- 594 590 582 609 530 2965 
7. Mattias Hall, SMIF 569 514 505 ---- ---- 624 601 2813 
8. Fredrik Andersson, SIBF 570 543 ---- ---- 541 562 554 2770 
9. Rolf Härstedt, SMIF 543 547 457 561 ---- ---- 542 2650 
10. Åke Nilsson, SKBK ---- 617 619 ---- 643 ---- 598 2477 
11. Magnus Carlsson, TBK ---- 686 ---- ---- 697 681 ---- 2064 
12. Hampus Borgström, HEBK 655 648 ---- ---- 647 ---- ---- 1950 
13. Göran Bengtsson, TBK 620 631 ---- ---- ---- 646 ---- 1897 
14. Endrina Shabani, HEBK 640 605 ---- ---- 649 ---- ---- 1894 
15. Jonas Andersson, TBK 665 ---- 674 ---- ---- ---- ---- 1339 
16. Lars Fredriksson, SMIF ---- ---- 649 662 ---- ---- ---- 1311 
17. Mikael Palm, KBK 627 ---- ---- ---- 648 ---- ---- 1275 
18. Viktor Mossfelt Olsson, SIBF ---- ---- 629 ---- ---- 593 ---- 1222 
19. Yngve Ivarsson, SIBF ---- 603 ---- ---- ---- ---- 598 1201 
20. Robert Nilsson, SKBK ---- 494 ---- 507 ---- ---- ---- 1001 
21. Ingrid Landqvist, SMIF 509 ---- 440 ---- ---- ---- ----   949 
22. Mats Friberg, BKG 671 ---- ---- ---- ---- ---- ----   671 
23. Christopher Rönnow, HEBK 665 ---- ---- ---- ---- ---- ----   665 
24. Per Friberg, BKG ---- ---- 657 ---- ---- ---- ----   657 
25. Piotr Ostrowski, BKG ---- ---- ---- ---- 613 ---- ----   613 
26. Per-Ove Almeflo, HEBK ---- ---- ---- 604 ---- ---- ----   604 
27. Ingrid Friberg, SKBK ---- ---- ---- ---- ---- ---- 561   561 
28. Gert Friberg, SKBK ---- ---- ---- ---- ---- ---- 451   451 
 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS R 16-60 efter 7 omgångar. Slutställning   (5 bästa resultaten räknas) 
1. Håkan Andersson, SIBF 660 623 665 ---- 645 630 603 3223 
2. Pär Lindberg, HEBK 634 657 ---- 604 ---- 667 594 3156 
3. Hans Lindwall, BKG 595 ---- 609 600 598 628 546 3030 
4. Claes Colméus, BKG 619 ---- 562 626 624 ---- 542 2973 
5. Ervin Herbertsson, SIBF 598 587 559 ---- 600 620 ---- 2964 
6. Hans-Åke Olofsson, SIBF 576 572 567 ---- 598 573 554 2886 
7. Johan Eriksson, TBK 514 526 572 492 ---- 476 ---- 2580 
8. Mikael Ekholm, BKG ---- ---- 625 662 ---- 642 618 2547 
9. Jimmy Hellman, SKBK ---- ---- 492 484 533 449 431 2389 
10. Bo Giliusson, BKG 497 ---- ---- 574 586 571 ---- 2228 
11. Anders Jeppsson, SKBK ---- 513 423 ---- 553 544 ---- 2033 
12. Anders Carlsson, TBK 637 629 ---- ---- 649 ---- ---- 1915 
13. Jenny Jeppsson, BKG ---- ---- 645 ---- ---- 626 620 1891 
14. Ulrika Hellman, SKBK ---- ---- 438 457 ---- 496 450 1841 
15. Joakim Limås, TBK 622 559 561 ---- ---- ---- ---- 1742 
16. Anders Pettersson, HEBK 454 ---- ---- ---- 479 480 ---- 1413 
17. Glenn Linsjö, TBK 651 642 ---- ---- ---- ---- ---- 1293 
18. Sven Hjalmarsson, SKBK ---- 275 216 279 ---- 345 ---- 1115 
19. Bertil Nilsson, SIBF ---- ---- 394 ---- 469 ---- ----   863 
20. Emma Rosander, TBK 398 ---- ---- ---- 464 ---- ----   862 
21. Andreas Hein, BKG ---- ---- ---- ---- ---- ---- 623   623 
22. Bengt Parmark, SIBF ---- ---- 391 ---- ---- ---- ----   391 
 
 
----- = Skytten ej deltagit i omgången.             
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 



SKÅNESERIEN UTOMHUS 2012 SLUTSTÄLLNING 
 

1. BK GRIPEN 6 – 6 – 0 – 0 – 15164 – 12 
 Lennart Andersson 3193 5 matcher 
 Mikael Ekholm 2547 4 matcher 
 Jan-Erik Andersson 2518 4 matcher 
 Claes Colméus 1869 3 matcher 
 Hans Lindvall 1821 3 matcher 
 Jenny Jeppsson 1265 2 matcher 
 Mats Friberg   671 1 match 
 Per Friberg   657 1 match 
 Andreas Hein   623 1 match 
 
 
2. TRELLEBORGS BK 6 – 5 – 0 – 1 – 15540 – 10 
 Robin Hedenvang 4000 6 matcher 
 Daniel Skånhed 2579 4 matcher 
 Magnus Carlsson 2064 3 matcher 
 Linus Strömberg 1905 3 matcher 
 Jonas Andersson 1339 2 matcher 
 Glenn Linsjö 1293 2 matcher 
 Fredrik Åkerman 1139 2 matcher 
 Anders Carlsson   649 1 match 
 Johan Eriksson   572 1 match 
 
 
3. HELSINGBORGS BK 6 – 4 – 0 – 2 – 14703 – 8 
 Pär Lindberg 3156 5 matcher 
 Kristian Nilsson 2946 5 matcher 
 Simon Dahlby 2540 4 matcher 
 Hampus Borgström 1303 2 matcher 
 Peter Tengroth 1237 2 matcher 
 Christopher Rönnow   665 1 match 
 Endrina Shabani   649 1 match 
 Edvin Tengroth   626 1 match 
 Per-Ove Almeflo   604 1 match 
 Philip Tallberg   498 1 match 
 Anders Pettersson   479 1 match 
 
 
4. SATSERUPS IBF   6 – 3 – 0 – 3 – 14318 – 6 
 Håkan Andersson 3826 6 matcher 
 Hans-Åke Olofsson 3440 6 matcher 
 Ervin Herbertsson 2964 5 matcher 
 Fredrik Andersson 1665 3 matcher 
 Viktor Mossfeldt Olsson 1222 2 matcher 
 Yngve Ivarsson 1201 2 matcher 
 
 
 



5. STOCKAMÖLLANS IF 6 – 2 – 0 – 4 – 13539 – 4 
 Kalle Möllerberg 2600 5 matcher 
 Erik Hellstrand 2566 4 matcher 
 Mattias Hall 1794 3 matcher 
 Rolf Härstedt 1632 3 matcher 
 Anders Jönsson 1458 3 matcher 
 Lars Fredriksson 1311 2 matcher 
 Anders Andersson 1124 2 matcher 
 Frida Möllerberg 1054 2 matcher 
 
 
6. KRISTIANSTADS BK 6 – 1 – 0 – 5 – 12831 – 2 
 Nils-Erik Hessel 3374 6 matcher 
 Morgan Persson 2844 5 matcher 
 Egon Persson 2758 5 matcher 
 Christer Raudszus 2030 4 matcher 
 Mikael Palm 1275 2 matcher 
 Leif Johannesson   550 1 match 
 
 
7. SKURUPS BK 6 – 0 – 0 – 6 – 13126 – 0 
 Åke Nilsson 2477 4 matcher 
 Bo Persson 2113 4 matcher 
 Jimmy Hellman 1958 4 matcher 
 Erik Lundell Bong 1838 3 matcher 
 Anders Jeppsson 1610 3 matcher 
 Jens Bösgård 1072 2 matcher 
 Robert Nilsson 1001 2 matcher 
 Ingrid Friberg   561 1 match 
 Ulrika Hellman   496 1 match 
 
 
 
 
 
Kolumn 1 = Totalsumma skjuten ingående i lag 
Kolumn 2 = Antal matcher ingående i lag 
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